关于举办第三届长三角奶牛技术与管理论坛暨产品展示会”的预备通知

会员及相关单位：

    为贯彻中共中央2009年一号文件精神，推进奶业的持续健康发展，开创长三角奶业新局面，经江苏省奶业协会、浙江省奶业协会、上海奶业行业协会协商决定举办“第三届长三角奶牛技术与管理论坛暨产品展示会”，届时由达农威生物发酵工程技术（深圳）有限公司特邀美国著名奶牛技术推广专家、全美奶牛协会主席（Mike·Hutjense）麦克·哈金斯博士、美国达农威公司技术顾问（Bill·Slack）、比尔·史赖克博士等美国著名奶牛专家就奶牛围产期的饲养与管理、犊牛饲养与管理、DHI在奶牛业中的实际应用等方面举行的学术报告，同时，还邀请南京农业大学王根林教授讲课。研讨会根据广大奶业相关产品供应商要求，还将展示各类产品，现将会议有关事项通知如下：
会议主题：奶牛技术与管理

会议时间：2009年4月16日~17日（会期二天），4月15日下午报到

会议地点：南京市京西宾馆（暂定）

主办单位：江苏省奶业协会、浙江省奶业协会、上海奶业行业协会、达农威生物发酵工程技术（深圳）有限公司

承办单位：江苏省奶业协会、上海奶业行业协会

会议对象：长三角地区政府有关部门、奶业协会领导、国内外奶业专
家、学者；牛奶集团公司经理、奶牛场场长、技术人员；奶牛相关产

品生产、供应商；其它有关企业。

会议主要内容：

1、专题报告

2、参展商技术讲课
3、奶业商品展示

4、参观、考察
5、奶牛沙龙及相关活动

收费标准：
1、会议参展商收费3000元，提供展位一个，免会务费1人；

2、参展商对相关技术需讲课企业 收费1000元。讲课时间限定

20分钟。讲课资料务必于3月20日前交会务组，通过E-Mail由会议组专家审核。

 3、参会者收取会务费400元/人（用于场租费、资料费、膳食费及相关活动费），食宿由会议统一安排，交通住宿费自理

     本次研讨会是继杭州和上海后，长三角地区奶牛养殖的又一次盛会。我们竭诚欢迎广大相关企业和公司参与论坛的协办工作，热诚欢迎长三角地区南方地区奶牛场、相关企业参加。

会议联系：会务：冯庆凤、潘鸿飞；会展：丁燕

电话：021-56658489，021-56033018；传真：021-56033018

E-mail：nx816@126.com, ding6062@126.com
回执请于3月15日之前寄上海奶协

                                              上海奶业行业协会

                                               2009年02月17日

回   执
	单位名称

	单位地址

	联系人

	邮编

	电话

	传真

	参展

	展位数

	费用

	参会

	人数

	住宿

	间数

	备 注：